平成 30年７月５日

関係各位

 宮弓連高鍋支部

    冨永久孝

平成 30 年度 秋季審査前講習会について

標記の講習会を下記日程にて実施致します。

尚、審査前講習は受講することが望ましいとなっています。

従いまして、審査前講習を受けられない方でも、審査は受けられます。

期日 平成３０年８月２５日（土曜日）午前９時〜午後３時

受講料  学生（中学校、高校）    500 円

     一般・大学生              1,000 円

講師   主任講師 散士六段 廣田 忠則（富弓連新富支部）

     補助講師 錬士五段 冨永 久孝（富弓連高鍋支部）

     ※受講人数により講師を増員します。

     なお､学校の指導者ならびに部長･顧問の方のご高覧をお願いします。

申込先  冨永久孝（連絡先 携帯 090-5023-5593）

     申込用紙にて FAX でお願いします。

     ＦＡＸ  ０９８３-２２-２４３６

     または、高鍋支部の HPからお申し込みください。

     なお、HP上では、罫線が入力できませんので、

     横一列での必要事項の列挙となります。

     ご注意ください。

     申込締切日  平成３０年８月１７日（金曜日）まで

※ 審査日程 高鍋会場  平成３０年 ９月２３日 9:30

       宮崎(1)   平成３０年１０月２８日 9:00